segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

DECRETO Nº 26, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

“Nomeia Membros para constituírem o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar-
CAE, e dá outras providências”.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º- Ficam nomeados para constituírem o Conselho Municipal de Alimentação Escolar (CAE)
de Coração de Maria/BA, os seguintes membros titulares e suplentes dos órgãos representativos
para o Biênio 2018/2022.

NOME SEGMENTO

Adnair Moura de Almeida - Titular
Patrícia Ferreira da Silva - Suplente

Secretaria Municipal de Educação

Maria Vanuza Alves- titular
Esiquio Lima Lopes- suplente

Professor da Educação Básica da Rede Municipal de
Ensino.

Damiana Evangelista Adorno - Titular
Manoecira Gonçalves S. Silva - Suplente

Representante dos Servidores Técnico- Administrativo

Emanuele Adorno Souza - Titular
Alex Lima Leal - Suplente

Representante de alunos (as) da Rede Municipal de Ensino

Nirlene Bispo de Jesus - Titular
Daiane da Conceição dos Santos - Suplente

Representante de Pais de alunos da Rede Municipal de
Ensino

Luciene Maria Crispim de Jesus - Titular
João da Silva Mendes - Suplente

Representante das Associações Rurais.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 16 de abril de 2018

EDIMARIO PAIM CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

ISLOMANE DESIDERIO MASCARENHAS VIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37721CDB31AF216170311661983E2237

		2018-04-16T14:28:34-0300